z o.o.,  

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice, zgłaszającego przystąpienie do postępowania 

odwoławczego w sprawie o sygn. akt KIO 541/26 po stronie zamawiającego, 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot kwoty 6 750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

złotych zero groszy) z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy: Duolux Medical Sp. z o.o., Os. Bolesława Chrobrego 40F/53, 60-681 

Poznań, stanowiącej 90% uiszczonego wpisu od odwołania.